
 

 

 
 
 
 
 
 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Výběrové řízení na dodavatele vzdělávacích služeb 
 
 
 
 
 
 

Název zakázky: 
 

„Specifická školení v DONGHEE Czech s.r.o.“ 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 



 
 

 2 

 

 
 

Identifikace zadavatele 
 
 
 
 
 

Název / obchodní firma zadavatele: 

DONGHEE Czech s.r.o. 

Sídlo zadavatele: 

Hlavní třída 2020/28, Český Těšín 737 01 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele, její telefon a e-mailová adresa: 

Sun Sub Kwag 
Tel.: 552530130 
e-mail: donghee@donghee.cz 

IČ zadavatele: 

27793117 

DIČ zadavatele: 

CZ27793117 

Kontaktní osoba zadavatele ve věci zakázky, její telefon a e-mailová adresa: 

Gabriela Knoblochová 
Tel.: 739042692 
e-mail: gknoblochova@donghee.cz 

 
 



 
 

 3 

 

 
 

Předmět zakázky 
 
 

Předmětem zakázky je nákup vzdělávacích služeb. Dodavatel zajistí k jednotlivým kurzům 
studijní materiály. 
 
 
Specifikace předmětu zakázky 

 
Zakázka je rozdělena na části A – D a část C se skládá z pěti  PLC kurzů: Základy 
programování Touch panelů Proface, Základy programování PLC/Ailan Bradley Control 
Logix, Základy programování PLC/Simatic S7 Basic a Základy programování PLC/Simatic 
S7, Základní programování touch panelů Siemens WinCC Flexible viz tabulka níže. 

 

Část Kurz Celkem 
cena 
[Kč] 
bez 
DPH 

Cena 
kurz 
bez 
DPH 

 

Předpokládaný 
Počet osob 

celkem 

Počet 
skupin 

Délka 
kurzu 
/ dny 

Celkem 
dní 

A Rozšiřující školení pro 
obsluhu robotů zn. 
Daihen 

120000 60000 9 2 2 4 

B Rozšiřující školení pro 
obsluhu robotů zn. 
Nachi 

132000 66000 9 2 2 4 

C Základy programování 
Touch panelů Proface 

64000 32000 7 2 3 6 

 Základy programování 
PLC/Ailan Bradley 
Control Logix 

58000 58000 4 1 4 4 

 Základy programování 
PLC/Simatic S7 Basic 

45000 45000 3 1 4 4 

 Základy programování 
PLC/Simatic S7 
Advanced 

45000 45000 4 1 3 3 

 Základní 
programování touch 
panelů Siemens 
WinCC Flexible 

72000 36000 7 2 3 6 

D Školení uživatelů 
účetního a skladového 
systému Magma 

22000 22000 8 1 2 2 

 
 



 
 

 4 

 

Místo a doba plnění 
 
Doba plnění 
Vzdělávací aktivity jsou naplánovány na období listopad 2011 až března 2012. 
 
Místo plnění 
Školení budou prováděná buď v prostorách výrobního závodu společnosti Donghee Czech 
s.r.o. v Českém Těšíně a některé kurzy z důvodu ohrožení výrobního procesů budou 
realizovány externě dodavatelem specifického vzdělávání, který má k dispozici testovací 
stroje. 
 
 

Kvalifikační předpoklady 
 
Základní kvalifikační předpoklady 
 
∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 
∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele 

∙ Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán (ne starší 90 dnů) 

∙ Prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 
 
 
Specifické kvalifikační podmínky: 
 
∙ Dodavatel prokáže kvalifikaci školitele pro školený obor formou certifikátu, osvědčení, 

nebo jiného oficiálního dokumentu vydaného autorizovanou institucí. 
 
 

Nabídková cena a její zpracovaní 
 
 
Předpokládaná cena za celou zakázku je 558.000,- Kč bez DPH. 
 
Maximální přípustná cena za část A je 120000 Kč bez DPH 
Maximální přípustná cena za část B je 132000 Kč bez DPH 
Maximální přípustná cena za část C je 284000 Kč bez DPH 
Maximální přípustná cena za část D je 22000 Kč bez DPH 

Výše uvedené ceny je stanovené jako maximální přípustné. 

Nabídková cena bude uvedena v CZK v rozdělení na cenu bez DPH, s DPH a samotné 
DPH. 



 
 

 5 

 

 
Nabídková cena se nesmí v průběhu realizace zakázky měnit. 
 
 

Hodnotící kritéria 
 
 
Hodnocení nabídek bude probíhat na základě metod a vzorců obsažených v Metodickém 
pokynu pro zadávání zakázek OP LZZ ve verzi 1. 3. ze dne 15. 10. 2009. 
 
Byla stanovena tato hodnotící kritéria: 

 Nabídková cena s váhou 60 % - bude hodnocena nabídková cena bez DPH.  

 Kvalita nabídky 40 % - bude hodnocena specifikace náplně školení a metody 
výuky. 

 

Požadavky na zpracování nabídky 
 
 
Forma zpracování nabídky 

 Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě a v českém jazyce.  

 Uchazeč v nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou 
adresu. 

 Jednotlivé listy nabídky budou pevně svázány tak, aby nebylo možné s obsahem 
nabídky neoprávněně manipulovat. 

 Nabídka bude doručena v zapečetěné obálce, která bude označena adresou 
zadavatele, adresou uchazeče, názvem zakázky, registračním číslem projektu a 
výrazným nápisem „Výběrové řízení – NEOTEVÍRAT“.  

 Dodavatel může podat nabídku na část vzdělávání nebo na celou poptávanou 
zakázku 

 
 

Povinné součásti nabídky 

 Identifikační údaje dodavatele 

 Doklady o prokázání kvalifikace dodavatele 

 Konkrétní specifikace realizace zakázky 

 Návrh obsahu a struktury kurzů 

 Nabídková cena 

 Návrh smlouvy závazně podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele 
 



 
 

 6 

 

 

Termín a místo pro doručení nabídky 
 
Termín pro podání nabídky: 27.10.2011 
 
Místo pro podání nabídky:  DONGHEE Czech s.r.o. 

     k rukám Hany Śoltésové 

     Hlavní třída 2020/28 

Český Těšín 737 01      

 
Nabídka bude doručena osobně či poštou v uzavřené obálce s označením dle požadavků na 
zpracování nabídky.  

Nabídky podané po uplynutí lhůty nebudou do výběrového řízení zahrnuty a uchazeč bude 
neprodleně vyrozuměn o pozdním doručení nabídky. 

 

Další požadavky zadavatele 
 

Platební podmínky 

Platby za poskytnuté služby budou realizovány bezhotovostním převodem na základě faktur 
vystavených dodavatelem.  

Fakturační období je 30 kalendářních dnů. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 
zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění a úpravě, aniž se 
dostane do prodlení splatnosti. 

Dodávané služby budou hrazeny na základě faktury vydané po ukončení školení a dodání 
všech požadovaných dokumentů. K fakturám budou doloženy řádně vyplněné prezenční 
listiny. Certifikáty účastníků o absolvování školení budou doručeny nejpozději spolu s 
fakturou. 

 
 

Závěrečná ustanovení 
 
Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si veškeré obdržené nabídky.  

Povinnosti dodavatele 

Náklady na vyhotovení nabídky a účast ve výběrovém řízení nese dodavatel sám. 



 
 

 7 

 

Nabídky, které nebudou splňovat zadávací podmínky této zadávací dokumentace budou 
z výběrového řízení vyřazeny. 

Dodavatel musí respektovat pravidla OP LZZ a realizovat zakázku v souladu s těmito 
pravidly. 

Dodavatel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 
danou právními předpisy České republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  
 
Dotazy 

Dotazy je možné klást jen v elektronické podobě na e-mailovou adresu kontaktní osoby. 
Zadavatel je povinen na tyto dotazy odpovědět.  

Zákon 

Zadávací řízení se řídí Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ ve verzi 1. 3.,  
na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  
 
V Českém Těšíně dne 14.10.2011 
 
  
  ……………………………….. 

   Podpis osoby oprávněné 
 jednat jménem společnosti 


